
２０２４年度　契約締結状況

物品・役務・工事等の名称、期間及び数量 契約金額

名称 工期・納期 数量 （税込）

一般競争入札 2024.5.1 東京事業所における什器購入 2024.6.30 1式 （株）今井製作所 23,043,460円

随意 2024.5.20 東京事業所新オフィスに関するレイアウト工事 2024.5.24～2024.6.30 1式 野村不動産パートナーズ（株） 53,900,000円

随意 2024.6.5
東京事業所（東銀座）ネットワーク機器設置作
業の業務委託

2024.6.5～2024.6.28 1式 （株）日立システムズ 2,718,100円

一般競争入札 2024.8.21 クラウドサービスの利用 2024.8.26～2025.3.31 1式 クラウドエース(株)
毎月のソフトウェア利
用量に基づく

随意 2024.9.2
セキュリティソフトライセンス更新及び監視等サービ
スの継続利用

2024.9.30 1式 （株）青森電子計算センター 4,488,000円

一般競争入札 不調
特殊切断装置の海外実績調査
および経済性検討委託

 2024.10.1～2025.3.21 1式 － －

随意 2024.9.30
ネットワークサービス、ハードウェア保守サービス、
プロダクト・サポート・サービス

 2023.10.1～2025.9.30 1式 （株）日立システムズ 1,451,472円／年

随意 2024.10.21
特殊切断装置の海外実績調査
および経済性検討委託

2024.11.1～2025.3.21 1式 ウェスチングハウス・エレクトリック・ジャパン（株） 8,910,000円

随意 2024.10.23
青森本部・東京事業所間のネットワーク増速
（業務委託）

2024.10.23～2025.2.28 1式 （株）日立システムズ 1,650,000円

随意 2024.10.31
廃炉において共同利用可能な設備等の海外調
査委託

2024.10.31～2025.3.31 1式 オラノ ディーエス・デマンテルマン エ サービス 35,000€
（消費税:不課税）

一般競争入札 2024.11.13 海外廃炉情報収集委託（2024年度） 2024.11.18～2025.3.21 1式 （一財）エネルギー総合工学研究所 7,128,000円

随意 2025.2.3
情報セキュリティ対策の現状分析業務に係る契約
の締結

契約締結日～2025.3.31 1式 (株)日立システムズ 2,508,000円

随意 2025.3.12
インターネットフィルタリングソフトのライセンス及びサ
ポートサービスの更新

2025.3.31 1式 (株)日立システムズ 1,582,680円

一般競争入札 2025.3.24 クラウドサービスの利用 2025.3.24～2026.3.31 1式 クラウドエース(株)
毎月のソフトウェア利
用量に基づく

契約締結日 契約先調達方法

1/1


